DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE INSTRUMENTOS DE
RASTREIO COGNITIVO NA POPULAÇÃO IDOSA BRASILEIRA: UMA REVISÃO
SISTEMÁTICA de autoria de OLÍVIA DAYSE LEITE FERREIRA, foi publicado nos Anais IV
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16046

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16046